
 
 

1 
 

1 

PROTOKOL O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 
 

Název veřejné zakázky: 
Zpracování místní energetické koncepce pro obec 
Rapotice 

Zadavatel zakázky: Obec Rapotice 
Sídlo: Hlavní55, 67573Rapotice 
IČO: 00290335 
Statutární zástupce: Iveta Pavlíčková, starostka obce 
Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na služby 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

veřejná zakázka malého rozsahu  

Režim veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu v uzavřené výzvě, v souladu s 
ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“), a to 
mimo režim zákona a v souladu s aktuálním Metodickým 
pokynem Ministerstva průmyslu a obchodu pro žadatele o 
dotaci na zpracování místní energetické koncepce z Národního 
plánu obnovy za finanční spoluúčasti EU, který je zveřejněn na 
stránkách https://www.mpo-efekt.cz/cz/dotacni-
programy/vyzvy/npo-3-2024-zpracovani-mistni-energeticke-
koncepce-mek, Výzva č. NPO 3/2024 Zpracování místní 
energetické koncepce (MEK), reg. č. projektu: 4189000322. 

  

Zástupce zadavatele (dle § 43 

zákona): Energeticko-technický inovační klastr, z.s 

 generála Svobody 122, Rosice, 53351 Pardubice 
IČO: 02487641 

 
 
 

2. Složení hodnotící komise a její schopnost usnášet se 

Při hodnocení nabídek byla přítomna komise, která je pověřená posouzením splnění podmínek v 
účasti ve výběrovém řízení a hodnocením nabídek (dále jen “komise“), ve složení uvedeném 
v závěru této zprávy u podpisové doložky. 

 

3. Údaje o datu a čase hodnocenínabídek 
 

Jednání komise pro posouzení a hodnocení podaných nabídek bylo zahájeno dne 23.04. 2024 
v 10:00 hodin na adrese Dr. Svěráka 13, 680 01 Boskovice. 
 

 
 
 



 
 

2 
 

2 

 
4. Nepodjatost členů hodnotící komise 

 
Přítomní členové hodnotící komise byli seznámeni se seznamem doručených a přijatých 

nabídek. Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod k podjatosti a všichni přítomní 

členové podepsali čestné prohlášení,že ve vztahu k předmětnému výběrovému řízení nejsou ve 

střetu zájmů dle § 44 zákona č. 134/2016 Sb., v účinném znění, které tvoří přílohu této zprávy. 

Všichni členové hodnotící komise jsou povinni zachovávat mlčenlivost o věcech, o nichž se 

dozvědí v souvislosti s výkonem své funkce.  

 

5. Hodnocení nabídek 
 

V souladu se zadávací dokumentací a příslušnými ustanoveními zákona zadavatel provede po 
otevření nabídek hodnocení nabídek a následně posoudí nejvýhodnější nabídku. Zadavatel 
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky, která splnění podmínky účasti ve výběrovém řízení.  
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 
zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria, a to  
v souladu s ust. § 115 odst. 3 zákona podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Pořadí nabídek 
bude stanoveno vzestupně. Jako nejvýhodnější bude hodnotící komisí hodnocena nabídka, ve 
které je uvedena nejnižší nabídková cena a nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou jako nejméně 
výhodná. Nabízená hodnota tohoto hodnotící kritéria bude účastníkem výběrového řízení 
uvedena v závazném návrhu smlouvy, který je součástí nabídky. 
 

K hodnocení nabídek komise převzala všechny nabídky řádně podané ve výběrovém řízení, a to: 
 

Pořadové 

číslo 

Identifikační údaje 

účastníka 
IČ 

Datum 

podání 

nabídky 

Čas podání nabídky 

1. 

Prague Advanced 

Technology and 

Research Innovation 

Center, a.s. 

Jugoslávských partyzánů 

1580/3, Dejvice, 160 00 

Praha 6 

8197903 22.04.2024 17:31:18 hod. 

2. 
EUROPRIMA CZ, s.r.o. 

Jičínská 226/17, Žižkov, 

130 00 Praha 3 

24747190 22.04.2024 21:29:55 hod. 

 

 



 
 

3 
 

3 

6. Výsledné hodnocení nabídek  
 

Identifikační údaje účastníka 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Konečné 

pořadí 
Prague Advanced Technology and 

Research Innovation Center, a.s. 

Jugoslávských partyzánů 1580/3, Dejvice, 
160 00 Praha 6 

265 000,00 Kč 1. 

EUROPRIMA CZ, s.r.o. 

Jičínská 226/17, Žižkov, 130 00 Praha 3 
277 000,00 Kč 2. 

 

Na základě hodnotícího kritéria byla vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka účastníka Prague 

Advanced Technology and Research Innovation Center, a.s., Jugoslávských partyzánů 

1580/3, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 8197903. 

 

 

7. Závěr 

Komise zahájí fázi posuzování nabídek posouzením nabídky dodavatele Prague Advanced 

Technology and Research Innovation Center, a.s., Jugoslávských partyzánů 1580/3, Dejvice, 

160 00 Praha 6, IČ: 8197903. z hlediska splnění podmínek v účasti ve výběrovém řízení. 

 

 
8. Složení hodnotící komise a podpisy přítomných členů  

Jméno a příjmení členů 
hodnotící komise 

Datum podpisu 
protokolu 

Podpis 

 
Mgr. Martin Budiš 

 
23.04.2024 

                           
  

Bc. Kateřina Žďárská, DiS. 
 

23.04.2024 

                     
  

 

 

 


